
Dodatek č. 3  
ke Smlouvě o dílo  

Název zakázky: „Projektová dokumentace - Rekonstrukce VB Huštěnovice“ 
č. smlouvy zhotovitele: ---------- 

č. smlouvy objednatele (CES): E292-S-4793/2017 

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
zastoupená Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc  

Zhotovitel:  INPROS  F-M s.r.o. 
                     Se sídlem 28. října 1639, 738 01  Frýdek-Místek 
                     IČO: 64611281, DIČ: CZ464611281 
                     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Ostravě, oddíl C, vložka 8774 
                     bank. spojení: xxxxx 
                     zastoupena:  Ing. Martin Fusek – jednatel 

uzavřely tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek č. 3“) ke Smlouvě o dílo č.  E292-S-4793/2017 ze dne 
21.9.2017 (dále jen „Smlouva“) : 

1. ZMĚNA TERMÍNU PRO UKONČENÍ DÍLA 
Smluvní strany se dohodly na změně termínu pro dokončení díla uvedeného v příloze č. 5 smlouvy 
tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.  Důvodem pro změnu termínu je skutečnost, že 
na základě požadavků jednotlivých odborných správ objednatele s ohledem na náročnost 
navrhovaných stavebně technických a technologických řešení požadavky bylo nutno upravit rozsah 
díla. Rovněž bylo s ohledem na odstranění části budovy nutno rozdělit projektovou dokumentaci 
na část ke stavebnímu povolení a část k odstranění stavby. Tyto informace vznikly až na základě 
vývoje projektové dokumentace a nebylo možné je předem předpokládat a zvýšily tak časovou 
náročnost plnění veřejné zakázky zhotovitelem. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
2.1 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.2 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

2.3 Zhotovitel podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že souhlasí se zveřejněním těla Dodatku č. 3 
na internetových stránkách Objednatele a v Registru smluv. 

2.4 Součást Dodatku č. 3 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Změnový list č. 1 

Upravená příloha č. 5 Smlouvy 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne 14.8.2018  

 

Ve Frýdku-Místku dne 5.6.2018 

 

................................................................................... 

Ing. Ladislav Kašpar 
ředitel Oblastního ředitelství Olomouc  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace                                                         

................................................................................... 

                             Ing. Martin Fusek 
Jednatel 

INPROS  F-M s.r.o  



ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazku 

Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace - Rekonstrukce VB Huštěnovice 

Označení/číslo původní Smlouvy: E292-S-4793/2017 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL 1 

Změna se týká těchto ZP,DPS,DSP,AD:  DSP 

Iniciátor změny: Objednatel 

Předběžný souhlas (kdy/kým): --- 

Stručný popis změny: 
V rámci projednávání Projektové dokumentace „Rekonstrukce VB Huštěnovice“ vyplynuly 

s ohledem na náročnost navrhovaných stavebně technických a technologických řešení 
požadavky jednotlivých odborných správ objednatele. Rovněž bylo s ohledem na odstranění 
části budovy nutno rozdělit projektovou dokumentaci na část ke stavebnímu povolení a část 
k odstranění stavby. Tyto informace vznikly až na základě vývoje projektové dokumentace a 
nebylo možné je předem předpokládat a zvýšily tak časovou náročnost plnění veřejné zakázky 
zhotovitelem. 

 
 

 

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 669 000,- Kč 

Cena díla dle SOD s předchozími dodatky (bez rezervy a bez DPH): 669 000,- Kč 

 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL1 činí 0,00,- Kč. 

Celkem méněpráce z předkládaného ZL1 činí 0,00,- Kč. 

Celkem vícepráce z předkládaného ZL1 činí 0,00 % z ceny dle SOD. 

Celkem méněpráce z předkládaného ZL1 činí 0,00 % z ceny dle SOD. 

Celkem saldo z předkládaného ZL1 činí  0,00 % z ceny dle SOD. 

Celkem vícepráce ze všech ZL činí   0,00 % z ceny dle SOD. 

Celkem méněpráce ze všech ZL činí  0,00 % z ceny dle SOD. 

Celkem saldo ze všech ZL činí   0,00 % z ceny dle SOD. 

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☒ NE ☐ 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☒ NE ☐ 

Navržený způsob zatřídění víceprací: --- 
Osoba odpovědná za vznik víceprací: --- 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného ZP, DPS, DPS, AD 

b) ☒ z rezervy stavby 

c) ☐ z přeschválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI ☒ 

ZAMÍTÁM ☐ 



SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 

Název veřejné zakázky:  

Projektová dokumentace - Rekonstrukce VB Huštěnovice 

 

Finanční vyjádření změny v Kč: 
SO, PS, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/K

1
 

 669.000 0.00 0.00 669.000  

      

      

Celkem:      

Celkem kofinancovatelných nákladů1
: 0,00 Kč Celkem nekofinancovatelných nákladů1

: 0,00Kč 

 

1) Zhotovitel: subjekt     Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 

 

Jméno:  Ing. Martin Fusek   Datum:    Podpis.................................. 

 

2) Stanovisko věcně odpovědného zástupce OŘ:  Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 

 

Jméno:  xxxxx     Datum:    Podpis.................................. 

 

3) Stanovisko NSM OŘ:     Doporučuji ☒ Nedoporučuji ☐ 

 

Jméno:  xxxxx     Datum:    Podpis.................................. 

 

4) Statutární zástupce investora:    Souhlasím ☒ Nesouhlasím ☐ 

 

Jméno: Ing. Ladislav Kašpar   Datum:    Podpis.................................. 

 

 

                                                           
1
 Pouze pro projekty spolufinancované ze zdrojů EU 



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění 
 

Popis činností 
prováděných v Dílčí 

etapě 

Podmínky dokončení 
Dílčí etapy 

Termín zahájení 
prací 

ihned po podpisu 
Smlouvy 

- - 

1. Dílčí etapa 
do 30.11.2017 

Návrh technického řešení 
Projektové dokumentace 
k připomínkovému řízení 

Předávací protokol (pro 
Část Díla) 

2. Dílčí etapa 

Do 31.3.2018 

Předání kompletní 
Projektové dokumentace 
se zapracovanými 
připomínkami 

Protokol o provedení Díla 

3. Dílčí etapa do 15.9.2018 Podání žádosti o stavební 
povolení, pokud je 
potřeba, případně 
ohlášení stavby 

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 
úřadu, případně ohlášení 
stavby potvrzené 
podatelnou stavebního 
úřadu 

4. Dílčí etapa Do 10.10.2018 Nabytí právní moci 
stavebního povolení 
pokud je potřeba, 
případně podáním 
ohlášení stavby 

Stavební povolení v 
právní moci, předané 
Objednateli pokud je 
potřeba, případně 
souhlas stavebního úřadu 
s ohlášenou stavbou 

 

 

 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 106468, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 42d8dff1-1953-4ffc-bcea-7dd1b78ce347

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 07.09.2018 12:00:01


